АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЮМЕНИ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

<SED-DATE> № <SED-NUM>

О  внесении  изменения  в  приказ
департамента  культуры
Администрации  города  Тюмени
от 27.08.2019 № 131 о/д

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-
ФЗ  «Об  автономных  учреждениях»,  пунктом  11  Порядка  осуществления
функций  и  полномочий  учредителя  автономных,  бюджетных,  казенных
учреждений города Тюмени, утвержденного постановлением Администрации
города Тюмени от 27.11.2007 № 38-пк,  в связи  c обращением  МАУК «ЦКиТ
«Тюмень» от  04.07.2023  №  01-464  (вх.  от  04.07.2023  №  40-06-1593/23),
протоколом  общего  собрания  работников  МАУК  «ЦКиТ  «Тюмень» от
30.06.2023, руководствуясь статьей 58 Устава города Тюмени, распоряжением
Главы  Администрации  города  Тюмени  от  07.09.2007  №  241-рг  «О
департаменте культуры Администрации города Тюмени»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Пункт  1  приказа  департамента  культуры  Администрации  города
Тюмени  от  27.08.2019  №  131 о/д  «О  составе  наблюдательного  совета
муниципального  автономного  учреждения  культуры  города  Тюмени  «Центр
культуры и творчества «Тюмень» (в редакции приказа от 12.04.2022 № 40-34-
Вн-000089/22) изложить в следующей редакции:

«1.  Утвердить  новый  состав  наблюдательного  совета  МАУК  «ЦКиТ
«Тюмень» (далее – Наблюдательный совет) со сроком полномочий 5 лет в
количестве 6 человек:

1. Беликова
Людмила
Николаевна

Представитель  департамента  культуры
Администрации  города  Тюмени  (представитель
учредителя автономного учреждения)

2. Бачурин  Дмитрий
Владимирович

Представитель МАУК «ЦКиТ «Тюмень» (представитель
работников автономного учреждения)

3. Дергачева Екатерина
Николаевна

Представитель СП «Тюменский театр кукол» ГАУК ТО
«Тюменское  концертно-театральное  объединение»
(представитель общественности)

4. Засорина
Наталья Павловна

Представитель  ФГБОУ  ВО  «Тюменский
государственный  институт  культуры»  (представитель
общественности)

5. Овсянникова Представитель МАУК «ЦКиТ «Тюмень» (представитель

Наталья Викторовна работников автономного учреждения)

6. Фомина  Алена
Юрьевна

Представитель  департамента  имущественных
отношений  Администрации  города  Тюмени
(представитель  органа,  на  который  возложено
управление муниципальным имуществом)

2. Директору МАУК «ЦКиТ «Тюмень» в срок, не превышающий 5 (пяти)
рабочих  дней  с  момента  издания  настоящего  приказа  обеспечить  его
размещение  на  официальном  сайте  для  размещения  информации  о
государственных  (муниципальных)  учреждениях  в  информационно-
телекоммуникационной  сети  «Интернет»  (www.bus.gov.ru)  с  приложением
соответствующей электронной копии документа.

Директор департамента                     <SED-SIGN>                        И.А. Алексеева